ad

N O S I N P R I

VILEGIATO OPPIDO WESZPRIMINSI COMMORANTES ET DE

gentia Collegii Chyrurgorum Seniores et Praefecti Cacteri que Eodem ingremiali Magistri, Damas pro
 Memoria Seniore Praesentium Koufiantes, quibus expediti Universis, Quod Exhibitor Praesentium Nobilis ac Industrius,
 Juuvenis **PAULUS CSIKASZ** ex Oppido Weszprimiensi Inchyto Comuauu Regniis huiusdem adiacente Czuntus Tres
 Tyracini Annos probe et fideliter apud Nobilem ac Circumspectum Dominum **Gabrielem Kantor**, Magistrum in Prævi,
 Regiae Oppido Weszprimiensi degentem Anno modo Currente 1789 transiit, et adimpleverit modo declaratus que Principalis
 huiusdem coram Nobis eundem in Consensu Nobis praesentando Liberum pronunciaverit, quibus transactis, et adimpleto Collegio etiam
 Nostro inuisti Benigni Cahalo Privilegio Nostri per Sacratissimam Cathares Regiam, et Apostolicam Majestatem Clementer exten
 dau Henrich VIII Lile Sais Specie, facti que hoc eundem Liberum declaraverimus, prout eam palam et publice declaramus, Ea
 propter univervia actis Chyrurgica Collegia, et Consubernia, huiusdemque ingremios Dominos Magistros Collegas in quibuscunque Re
 gionibus, Provinciis, et Ducatibus Civitatibus, atque Oppidis Commorantes, et degentes, ad quos videret eundem praefatum Nobilem
 Chyvenem **Zaulum Csikasz** pervenire Contigerit cogandos esse duximus et acquirendos ut eundem Actis Chyrurgica Clodalem
 agnoscerent tanquam fidelem, industrium bonaque intentione, et exspectationis Juvenem quod animo suscipiant
 beneant, affectuque suo prosequantur, paria in scribitis Reipr
 Praenunc Nostri non alioquin Collegio Nostri obsequas dandas duxi
 do Weszprimiensi die 28^o Septembris Anno Millesimo septu
 no de quaginta

Josephus Wenzel p. t. Senior.
 Gabriel Kantor: 1789

SUNDAY BÖCKFESTEN SONNTAG DIMANCHE	MONDAY DÖNNESTÄG MONTAG LUNDI	TUESDAY STÖPPIA DIENSTAG MARDI	WEDNESDAY CSÉSA MITTWOCH MERCREDI	THURSDAY NETTEFF DONNERSTAG JEUDI	FRIDAY DÖNNHUPA FREITAG VENDREDI	SATURDAY CSÉBOTA SAMTAG SAMEDI
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

Seiner Röm. Kaiſ. Königl. Apoſtol. Majestät Hofrath, des Röm. ſchen Reichs Ritter, Lehnsherr zu Carpiano in der öſterreichiſchen Lombardie, wirklicher Chirurgen und d. K. K. Armee Protouchirurgus, der Chirurgie Doctor Director der k. k. Joſephinischen chirurgiſchen Akademie und des Studienweſens alda, aller militäriſchen Hofchirurgen, der ſoſſenigen deutſchen Leibgarde erſter Chirurgus, des röm. Kaiſ. Apoſtol. Hofchirurgen zu Carpiano, der chirurgiſchen Collegium zu Montpellier, des röm. Kaiſ. Apoſtol. Hofchirurgen zu Bologna, Modena und Florenz Mitglied, nicht minder der k. k. Armee Hofchirurgen von Laibachen Künſte zu Wien Ehrenmitglied bezuget lautet, daß